
 
 

 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 ZÁKONA 

Č. 137/2006 SB. O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 
 

 

1. Identifikace veřejné zakázky: 

Zakázka:      Varovný protipovodňový systém pro obec Horní Bečva (MIS) 

Druh zakázky podle jejího předmětu:   Dodávka 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  Podlimitní 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 
sb. o veřejných zakázkách v platném znění, a dle závazných 
pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze platné 
ke dni 18. 12. 2012, účinné od 1. 1. 2013 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:      Obec Horní Bečva 
Sídlo:      Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva 
IČ:       00303771 
 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka varovného protipovodňového systému (dodávka místního 
informačního systému (MIS) včetně lokálního varovného systému). 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

• 42965100-9 - Systém pro řízení vodního hospodářství 

• 48952000-6 - Systémy pro veřejný rozhlas 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku: 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 1.881.400,- Kč bez DPH 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice 196, 756 61 Vigantice, IČ: 27797007 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1, písm. b) zákona na základě nejnižší nabídkové ceny.  Při 
hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše bez daně z přidané hodnoty. 
 

7. Pořadí úspěšnosti nabídek, identifikační údaje uchazečů: 

Na základě posouzení nabídek, stanovil zadavatel pořadí úspěšnosti nabídek: 

 

 



 
 

Výsledné 
pořadí 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče, sídlo 
IČ 

uchazeče 
Výše nabídkové 
ceny (bez DPH) 

1. 3. 
JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice 196, PSČ 756 
61 

277 97 007 1.881.400,- 

2. 1. 
EMPEMONT s.r.o., Valašské Meziříčí, 
Železničního vojska 1472, PSČ 757 01 

277 72 179 1.912.990,- 

 

8. Seznam vyřazených nabídek s uvedením důvodu: 

Uchazeč BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 277 81 275, nesplnil 
požadavek zadavatele a zákona na prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. f) 
Zákona. Zadavatel požadoval v  Kvalifikační dokumentaci v bodě 5.2, aby uchazeči prokázali splnění 
technických kvalifikačních předpokladů v souladu s § 56 odst. 1 písm. f) Zákona. Zadavatel dále definoval, že 
uchazeč splní tento kvalifikační, pokud v nabídce předloží čestné prohlášení, že dodávaný výrobek má 
příslušná schválení: 
schválení bezdrátového místního informačního systému pracujícím za použití simplexního digitálního přenosu 
na kmitočtech všeobecného oprávnění č. VOR/2/01.2010-1 Českého telekomunikačního úřadu. Schválení 
vydáno Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, dle 
podmínek Ministerstva vnitra (č.j. MV -24666-1/PO-2008) na „Požadavky na koncové prvky připojované do 
jednotného systému varování a vyrozumění“. 
Uchazeč prokázal Technický kvalifikační předpoklad dle § 56, odst. 1, písm. f) zákona ve své nabídce 
předložením čestného prohlášení, které je podepsané dne 10. července 2013 panem Luďkem Bártkem.  
V uvedeném čestném prohlášení uchazeč sděluje, že systém SARAH III. je schválen Ministerstvem vnitra – 
generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky a vyhovuje požadavkům na koncové 
prvky připojované do jednotného systému varování a vyrozumění (č.j. MV – 24666 -1 / PO-2008). 
Z uvedeného čestného prohlášení ale hodnotící komisi není zřejmé, zda systém plně vyhovuje požadavkům 
zadavatele na předložení příslušného schválení. 
Hodnotící komise se rozhodla zaslat Žádost o písemné objasnění předložených informací a dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace dle ust. §59 odst. 4 zákona. 
Hodnotící komise požádala uchazeče, aby výše uvedené doklady a dokumenty byly doručeny v písemné 
podobě v zalepené obálce s označením „VZ – Varovný protipovodňový systém pro obec Horní Bečva (MIS)“ 
na adresu zástupce zadavatele, společnosti QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava. Uchazeč 
výše uvedené doručí na uvedenou adresu ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
Odpověď byla uchazečem doručena dne 18. 7. 2013 v 10:30 hod. 
 
Uchazeč zaslal ve svém vysvětlení informaci o tom, že nabízený systém nedisponuje plně digitálním 
přenosem, tak jak bylo požadováno v zadávací dokumentaci. 

Hodnotící komise na základě uvedeného konstatovala, že uchazeč nesplňuje požadavek zadavatele a zákona 
na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů v souladu s § 56 odst. 1 písm. f) Zákona a 
rozhodla o vyřazení nabídky uchazeče a zadavatel uchazeče v souladu s § 60 zákona vyloučil. 

 

9. Prohlášení zadavatele 

Zástupce zadavatele tímto čestně prohlašuje, že: 

- v uveřejněné Výzvě k podání nabídek a v Zadávací dokumentaci nebyly po vyhlášení výběrového 
řízení prováděny žádné úpravy, 

- nebyly podány žádné žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci, 

- proti výsledku výběrového řízení nebyly podány žádné námitky. 

 

 

 

 



 
 

V Ostravě, dne 19. 8. 2013 

 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Petra Kozubková 
QUANTUM CZ s.r.o. 

 


		2013-08-19T10:26:46+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




